ЗвРЖ ДОПЛАТА (
на „Буковину** разом з
ілюстр. додатком „Неділя" ?ВИНОСИТЬ : >на цілий рік 10 зр. — кр. V, на чверть року 2 ,, 50 (,, місячно — ,, 85 „

1 для заграницї 15 рублів або \ \ 21 франків. (< Поодинокі числа по 6 кр. ? ) в бюрі Газет Л. Горовіца в \ ( Чернівцях, ул. головна ч. 17. (

Чернівці, субота, дня 24. червня (6. липня) 1895.

Редакция і Адмінїстрация„Буковини11 находить ся в Чернівцях (ул. Петровича ч. 2), куда всі дописи адресувати належить. — Бюро редакциї створене щ о д н я від 8. рано до 8. вечером.